Prośby podawane bez przyłączenia wyżej wskazanych dokumentów, pozostaną bez skutku.

Za dyrektora gimnazjum Gromakowski.
Sekretarz Stuczyński.

Petroków 12 (24) lipca 1881 r.

— Zarządzający progimnazjum żeńskim w Piotrkowie, zawiadamia niniejszem, że rodzice i opiekunowie, pragnący umieścić swe dzieci na rok 1881/2 w rzeczonem progimnazjum, obowiązani do dnia 3 (13) sierpnia podać do zarządzającego prośbę, w której wyraźnie mają być wskazane: religija, stan, data urodzenia, imię i nazwisko, oraz miejsce zamieszkania uczennicy. Do prośby winny być dołączone i świadectwa — lekarskie, metryka i pochodzenia, oraz deklaracja — podług wzoru, znajdującego się w kancelarii progimnazjum.

Prośby, podane bez dopełnienia wszystkich, cobyko wyluszczonej warunków, rozpatrywanemi nie będą.

Zarządzający progimnazjum Stryżowski.
Za sekretarza Rady pedagogicznej Stuczyński.

Petroków 15 (27) lipca 1881 r.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Złożyli w naszej redakcyi:

Dla ubogich Witkowskich (patrz numer 29): Zofija O. rs. 1 kop. 50, — A. Ż. rs. 3, — bezimiennie rs. 2 kop. 50, — A. Ch. kop. 50. — Razem z poprzedniemi rs. 11 kop. 50.

Dla matki D. z trojgiem dzieci (patrz numer 29): A. Ż. rs. 3. — Zofija O.